exidegroup.com
1
* According to IEC 60896-21/22
Type Part number Nom.
voltage Nominal capacity Length Width Height Weight
Internal
resis-
tance
Short
circuit
current
Terminal Pole
pairs
V
C10 1.80 Vpc
20 °C
C20 1.75 Vpc
20 °C
C1 1.60 Vpc
20 °C (l) (w) (h)
approx.
kg mOhm* A*
Ah Ah Ah max.
mm
max.
mm
max.
mm
L2V220 NALL020220HM0FA 2 220 240 150 209 136 265 16.0 0.41 5136 F-M8 1
L2V270 NALL020270HM0FA 2 270 294 183 209 136 265 18.3 0.35 6012 F-M8 1
L2V320 NALL020320HM0FA 2 320 350 225 209 202 265 24.2 0.32 6862 2xF-M8 2
L2V375 NALL020375HM0FA 2 375 410 262 209 202 265 26.5 0.26 8008 2xF-M8 2
L2V425 NALL020425HM0FA 2 425 464 291 209 202 265 28.8 0.25 8245 2xF-M8 2
L2V470 NALL020470HM0FA 2 470 514 324 209 270 265 32.6 0.22 9445 2xF-M8 2
L2V520 NALL020520HM0FA 2 520 564 357 209 270 265 35.0 0.19 10712 2xF-M8 2
L2V575 NALL020575HM0FA 2 575 624 394 209 270 265 37.3 0.18 11224 2xF-M8 2
L2V600 NALL020600HM0FA 2 601 652 412 209 270 265 38.9 0.16 12587 2xF-M8 2
L6V110 NALL060110HM0MC 6 112 122 75.5 272 166 190 21.3 2.1 3010 M-M8 1
XL6V180 NAXL060180HM0FA 6 179 193 120 309 172 223 29.0 1.6 3934 F-M6 1
L12V24 NALL120024HM0MA 12 23.5 26.0 15.8 168 127 174 9.50 14.3 880 M-M6 1